Disponibilizado: 31/03/2025 18:00:00 Publicado: 01/04/2025 00:00:00

Diário nº 60/2025, 31 de março de 2025.
*** Iniciado: 31/03/2025 08:40:43 ***

contPageBreak
Página 123/304

(Secretário de Estado da Saúde)
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7366, datada de 31 de março de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 201/2024 – SETUR

PROCESSO SEI: 00153.001325/2023-61
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 047/2024 – SETUR/PI
CONTRATANTE: Secretaria de Estado do Turismo – SETUR
CNPJ: 08.783.132/0001-49
CONTRATADA: Vanessa Sousa Coelho Damasceno Ltda
CNPJ: 29.355.528/0001-65

OBJETO DO ADITIVO:  Prorrogação  do  prazo  de  execução  da  obra  de  pavimentação  em
paralelepípedo de diversas ruas no município de Acauã/PINOVO PRAZO DE EXECUÇÃO: Até
27/06/2025, com prorrogação de 90 (noventa) dias

DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2025

SIGNATÁRIOS:

Pela Contratante: José Antônio Monteiro Neto – Secretário de Estado do Turismo
Pela Contratada: Vanessa Sousa Coelho Damasceno – Sócia-Administradora

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7374, datada de 31 de março de 2025.)

SECRETARIA DE GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEGOV
EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025

Nº do processo SEI 00010.010033/2024-24
Nº Automático de Contrato no SIAFE-PI 25013064
Modalidade de licitação (se for o caso) Contratação direta por Dispensa de Licitação
Fundamento legal Art. 75, II, da Lei Federal n.14.133/2021.
Contratante SECRETARIA DE GOVERNO
Codificação da UG no SIAFE 110110
Contratado JMA SERVICOS E LICITAÇÕES LTDA
CNPJ/CPF do Contratado 55.943.952/0001-30
Resumo do objeto do contrato Aquisição de resmas de papel A4, ofício e A3.
Prazo de vigência 12 (doze) meses
Prazo de execução 12 (doze) meses
Data de assinatura do contrato 28 de março de 2025

Disponibilizado: 31/03/2025 18:00:00 Publicado: 01/04/2025 00:00:00

Diário nº 60/2025, 31 de março de 2025.
*** Iniciado: 31/03/2025 08:40:43 ***

contPageBreak
Página 124/304

Valor global R$ 16.099,00 (dezesseis mil e noventa e nove reais).
Dotação orçamentária 11110
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339030
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2025NR00025
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2025RO02532

Signatários do contrato
Pela Contratante: Representante do òrgão- Secretaria
de Governo, o Sr. Marcelo Nunes Nolleto.
Pela Contratada: Representante legal da empresa - o
Sr.  Joel Melo Assis.

(assinado e datado eletronicamente)

Marcelo Nunes Nolleto

SECRETÁRIO DE GOVERNO- SEGOV/PI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7375, datada de 31 de março de 2025.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2025
N° do processo SEI SEI nº 00002.001202/2025-15
N° Automático de Contrato
no SIAFE-PI 25014874

Modalidade de licitação PREGÃO ELETRÔNICO

Fundamento legal Lei  nº  14.133/2021 -  ART.  32 e  33 do DECRETO ESTADUALNº
21.938, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Nome do Contratante SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
Codificação da UG
 210101

CNPJ do Contratante 06.553.481/0003-00

Nome do Contratado DESENVOLVA  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  DE
CONSTRUÇÕES  LTDA-ME.

CNPJ do Contratado 01.613.616/0001-09